
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 230796-S

Multifunkční prostory
Pujmanové, 14000, Praha 4, Praha

200 Kč
za m2/měsíc

Vyřizuje
Ilona Fanfrdlová
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 605 796 936
E-mail:
ilona.fanfrdlova@engelvoel
kers.com

Celková plocha: 669 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Sklad Ostatní: Garáž; Výtah; Parkoviště
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem multifunkčního prostoru v rozvíjející se lokalitě Prahy 4. Tento
prostorný objekt Vám nabízí mnoho možností pro vaše podnikání. V přízemí najdete skladové nebo výrobní prostory,
které s kancelářemi v 1. patře spojuje schodiště. Výhodou je nákladní výtah, který spojuje přízemí se suterénem, který
je vhodný jako sklad. Velké skleněné výlohy zaručují dobrou viditelnost a také přináší do prostoru dostatek denního
světla. Druhé podlaží se skládá ze 6 samostatných kanceláří a zasedací místnosti, do těchto prostor je přístup
samostatným vstupem. Zaměstnancům, ale i návštěvám, je k dispozici 8 parkovacích míst. Pro více informací
neváhejte kontaktovat makléře.

K dispozici je:
1. nadzemní podlaží / 402,42 m2 / multifunkční prostor
2. nadzemní podlaží / 266,8 m2 / kancelář
1. podzemní podlaží / 100 m2 / sklad


